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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 600 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Ostatnie dni loterii kredytów hipotecznych w ING 
 

Tylko do 18 kwietnia klienci ING Banku Śląskiego mog ą wziąć udział w loterii kredytów hipotecznych. 

W ciągu ostatnich dwóch tygodni odbyły si ę dwa losowania. W ramach nagrody, ING Bank Śląski 

spłaci za klientów odsetki od kredytu hipotecznego.   

 

W ramach wiosennej promocji, Klienci ING Banku Śląskiego mogą skorzystać ze specjalnych warunków 

cenowych dla produktów hipotecznych, a takŜe wziąć udział w loterii, w której nagrodami są kredyty 

hipoteczne bez odsetek. W loterii udział moŜe wziąć kaŜdy, kto do 11 kwietnia br. złoŜy wniosek o nowy 

kredyt hipoteczny lub o jego przeniesienie z innego banku, do ING Banku Śląskiego. Za szczęśliwców ING 

Bank Śląski moŜe spłacić nawet do 200.000 zł odsetek.  

 

Przypominamy, Ŝe w ramach wiosennej promocji produktów hipotecznych wszyscy Klienci, którzy do 30 

czerwca 2008r. podpiszą umowę kredytową mogą liczyć na bardzo atrakcyjne warunki kredytowania. W 

ramach promocji kredytu hipotecznego i budowlano-hipotecznego w PLN (w tym równieŜ konsolidacyjnego), 

marŜa została obniŜona do 0,5% w całym okresie kredytowania, a opłata za wcześniejszą częściową lub 

całkowitą spłatę nie jest pobierana. Dodatkowo ING Bank Śląski nie pobiera prowizji za udzielenie kredytu. 

Promocyjne warunki obowiązują równieŜ Klientów zainteresowanych poŜyczką hipoteczną i Kredytową Linią 

Hipoteczną – w przypadku tych produktów prowizja za udzielenie została obniŜona o połowę, a opłata za 

wcześniejszą spłatę wynosi 0zł. 
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